
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня 2024 року                          м.Біляївка                       №1576-56/VIІІ   

 

Про пільги зі сплати земельного податку на 2025 рік 

 

          Керуючись п.28 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст. 284, підпунктом 69.34 пункту 69 підрозділу 10 розділу ХХ 

«Перехідні положення» Податкового кодексу України та розглянувши 

клопотання Біляївського районного суду Одеської області, Біляївська міська 

рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

  

          1. Надати пільгу зі сплати земельного податку на 2025 рік на земельну 

ділянку, яка розташована на території Біляївської територіальної громади, 

встановивши її у розмірі: 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового 

зобов’язання за рік) 

Органи судової влади 100 

 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ                                                              

                                                                                        

 


